
Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

Rendelet
Önkormányzati Rendeletek Tára

Dokumentumazonosító információk

Rendelet száma: 9/2018.(VII.20.) 
Rendelet típusa: módosító
Rendelet címe: Kitüntető cím és díj alapításáról szóló 12/2014.

(V.30.) önkormányzati rendelet módosításáról
Módosított rendelet azonosítója: 12/2014.(V.30.)

Rendelet tárgykódja: A3
Tárgykód megnevezése: Kitüntetések, kitüntető címek

Kihirdetés dátuma: 2018. július 20.  
Hatályba lépés dátuma: 2018. július 21.  

Dokumentum készült: 2018. július 20. 

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének

1 / 5



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

9/2018.(VII.20.) 
önkormányzati rendelete

Kitüntető cím és díj alapításáról szóló 12/2014.(V.30.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Dombrád  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Magyarország  címerének  és
zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24.§
(9)  bekezdésében  foglalt  felhatalmazás  alapján,  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  i)
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § A kitüntető cím és díj alapításáról szóló 12/2014.(V.30.) önkormányzati rendelet (a
továbbiakban: R.) 2. § helyébe a következő rendelkezés lép:

„2. § „Dombrád Város Díszpolgára” cím 
       „Dombrád Város Posztumusz Díszpolgára” cím
       „Dombrád Városért – PRO URBE” díj 
       „Dombrád Város Közszolgálatáért” díj és
       „Dombrád Város Közösségéért – PRO COMMUNITATE” DÍJ
       „Dombrád Év Pedagógusa” cím
       „Dombrád Év Rendőre” cím”

2.  § A R. a következő alcímmel egészül ki:

„6/A. A „Dombrád Év Pedagógusa” cím adományozásának feltételei”

3.  § A R. a következő 9/A. §-al egészül ki:

„9/A. § (1) A cím adományozására javaslatot tehetnek:
a)tisztségviselők,
b)bármely települési képviselő,
c)nemzetiségi önkormányzat,
d)dombrádi székhelyű civil szervezetek.

(2)  A  kitüntető  cím  azon  pedagógusnak  adományozható,  aki  Dombrád  Város  valamely
köznevelési intézményeiben legalább 10 éven át dolgozik, munkáját kiemelkedően végzi és
tevékenységében  érzékelhető  az  oktatás  színvonalának,  hatékonyságának  emelésére  való
törekvés, erkölcsileg és szakmailag feddhetetlen, példát mutat az ifjúság számára.
(3)A  kitüntető  címmel  az  adományozást  igazoló  oklevél,  plakett  és  nettó  50.000  Ft
pénzjutalom jár.
(4)A kitüntető címet minden évben a pedagógusnap alkalmával kell átadni.”

4. § A R. a következő alcímmel egészül ki:

„6/B. A „Dombrád Év Rendőre” cím adományozásának feltételei”

5. § A R. a következő 9/B. §-al egészül ki:

2 / 5



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

„9/B. § (1) A cím adományozására javaslatot tehetnek:
a)tisztségviselők,
b)bármely települési képviselő,
c)nemzetiségi önkormányzat,
d)dombrádi székhelyű civil szervezetek.

(2) A kitüntető cím azon rendőrnek adományozható, aki hivatásos állományban a Dombrádi
Rendőrőrsön teljesít  szolgálatot  és  munkáját  lelkiismeretesen,  tartósan  magas  színvonalon
végzi, hozzáállása és magatartása példaértékű.
(3)A  kitüntető  címmel  az  adományozást  igazoló  oklevél,  plakett  és  nettó  50.000  Ft
pénzjutalom jár.
(4)A kitüntető címet minden évben a rendőrnap alkalmával kell átadni.”

6. § A R. az 1. melléklet szerinti 7. melléklettel egészül ki.

7. § A R. a 2. melléklet szerinti 8. melléklettel egészül ki.
 

8. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és hatályát veszti a kihirdetést
követő második nap.
        

         Kozmáné Kasza Veronika       Nagy János
                  polgármester          jegyző

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2018. július 20.

Kelt: Dombrád, 2018. július 20.

     Nagy János
        jegyző

1. melléklet a 9/2018.(VII.20.) önkormányzati rendelethez

3 / 5



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

O K L E V É L

…………………………………………………………………….

RÉSZÉRE

……………………………………………………………………………………

MUNKÁJA ELISMERÉSEKÉNT

Dombrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete a

…/ …..(……) önkormányzati határozatával

„Dombrád Év Pedagógusa”

kitüntetést adományozza

Dombrád, 20… év …………… hó …… nap

……………………………….. ph. ………………………………

polgármester jegyző

2. melléklet a 9/2018.(VII.20.) önkormányzati rendelethez

4 / 5

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

O K L E V É L

…………………………………………………………………….

RÉSZÉRE

……………………………………………………………………………………

MUNKÁJA ELISMERÉSEKÉNT

Dombrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete a

…/ …..(……) önkormányzati határozatával

„Dombrád Év Rendőre”

kitüntetést adományozza

Dombrád, 20… év …………… hó …… nap

……………………………….. ph. ………………………………

polgármester jegyző

5 / 5

 


	Rendelet
	Önkormányzati Rendeletek Tára
	O K L E V É L
	O K L E V É L


